Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

segunda-feira, 4 de abril de 2022 Ano IX - Edição nº 00963 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF8DAF287A2981794664E636BA34E419

segunda-feira, 4 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00963 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014-2022

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF8DAF287A2981794664E636BA34E419

segunda-feira, 4 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00963 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

ERRATA

PUBLICAÇÃO DA EXTRATO DA DO CONTRATO DO PREGÃO Nº 014-2022

O extrato do termo de contrato, publicação de sexta-feira, 1 de abril de
2022 | Ano IX - Edição nº 00962 | Caderno 1, do Diário Oficial da Prefeitura
Municipal de Ibipeba, estado da Bahia, tem pela presente, por lapso de
digitação a seguinte correção:

Onde se lê:

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  Nº CPP-1001-2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: HIGINO FERREIRA
ROCHA CNPJ nº 32.640.369/0001-55 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Presencial nº 014-2022
BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 365
DIAS. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO COM
REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM POÇOS ARTESIANOS. VALOR TOTAL: R$ 217.835,00 (Duzentos e
dezessete mil oitocentos e trinta e cinco reais). IBIPEBA - BA, 01 de abril de 2022. DEMOSTENES
DE SOUSA BARRETO FILHO

Leia-se:

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  Nº CPP-01401-2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: HIGINO FERREIRA
ROCHA CNPJ nº 32.640.369/0001-55 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Presencial nº 014-2022
BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 365
DIAS. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO COM
REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM POÇOS ARTESIANOS. VALOR TOTAL: R$ 217.835,00 (Duzentos e
dezessete mil oitocentos e trinta e cinco reais). IBIPEBA - BA, 01 de abril de 2022. DEMOSTENES
DE SOUSA BARRETO FILHO

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF8DAF287A2981794664E636BA34E419

		2022-04-04T15:41:10-0300